



SATIŞ FİŞİ

06 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
09kabarık pişmaniye 400gr adet	768	60 TL	46.080 TL
09mini pişmaniye antepli 150gr adet	984	33 TL	32.472 TL
09çanta pişmaniye 400gr adet	560	76 TL	42.560 TL
09çikolatalı pişmaniye 300gr adet	976	76 TL	74.176 TL
09sarayçikolatalı pişmaniye 300gr adet	48	76 TL	3.648 TL
01şekerci ali 300gr jelibon pvc paket	200	55 TL	11.000 TL
09saray çikolatalı 170gr adet	60	45 TL	2.700 TL
03kaymak şekeri 400gr adet	30	65 TL	1.950 TL
03kaymaklı lokum adet 400gr	10	100 TL	1.000 TL
TOPLAM TUTAR			215.586 TL
TOPLAM MİKTAR			3636

SATIŐI YAPAN

**(ŐEKERCİ ALİ) allah bereket
versin**

GÜNCEL BAKİYE

0 TL

IBAN

TR08 0001 5001 5800 7302 2056 79
ŐEFİKA DURUK VAKIF
BANKASI

www.flexhesap.com